ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
18. el. „Ж

С) составе жюри Конкурса
научно-исследовательских работ
по тематике «Мировая политика и
актуальные вопросы глобального
развития» имени профессора В. С. Ягья I
в 2024 году

В целях реализации приказа от 05.04.2024 № 4462/1 «О сроках проведения и
составе Организационного комитета Конкурса научно-исследовательских работ по
тематике «Мировая политика и актуальные вопросы глобального развития» имени
профессора В. С. Ягья в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри Конкурса научно-исследовательских работ по
тематике «Мировая политика и актуальные вопросы глобального развития» имени
профессора В. С. Ягья в 2024 году в соответствии с Приложением к настоящему
приказу.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
в день издания обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по молодежной политике и организации приема Бабичу А. В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
воспитательной работе Савинова В. А.

И.о. первого проректора по молодежной политике
и организации приема -/ В. А. Савинов

/ пагшу

mailto:org@spbu.ru

Приложение
УТВЕРЖДЕН

приказом
iS.of S6:l1 L

Состав жюри

1. Маркушина Наталья Юрьевна - председатель, профессор Кафедры мировой
политики;

2. Андреев Артем Алексеевич, доцент Кафедры этнополитологии;
3. Ачкасов Валерий Алексеевич, профессор Кафедры этнополитологии;
4. Боголюбова Наталья Михайловна, доцент Кафедры международных

гуманитарных связей;
5. Добронравии Николай Александрович, профессор Кафедры мировой

политики;
6. Дьяков Николай Николаевич, профессор Кафедры истории стран Ближнего

Востока;
7. Зданевич Александр Сергеевич, старший преподаватель Кафедры

африканистики;
8. Чернов Игорь Вячеславович, доцент Кафедры мировой политики.